
Příloha 1 

 1 

ŽÁDOST O DOTACI ZE STÁTNÍHO ROZPOČTU NA 
PROJEKTY OBCÍ V RÁMCI SYSTÉMU VÝZEV NA VÝDAJE 

REALIZOVANÉ V PROJEKTECH OBCÍ NA PODPORU 
INTEGRACE DRŽITELŮ DOČASNÉ OCHRANY NA LOKÁLNÍ 

ÚROVNI V ROCE 2025 
 

 
Název projektu:   Svazek obcí SEVER pro Ukrajinu 2025 
 
Kategorie dotační žádosti: Dotace Ministerstva vnitra ČR na projekty obcí na 
podporu integrace držitelů dočasné ochrany na lokální úrovni v roce 2025 na základě 
usnesení vlády České republiky č. 26 ze dne 18. ledna 2016 Aktualizovaná Koncepce 
integrace cizinců – Ve vzájemném respektu . 
 
ŽADATEL:      
Identifikace žadatele 
Svazek obcí SEVER  
Adresa: Lipová 422, Lipová  
PSČ: 407 81  
IČ: 70810141  
DIČ:  
LAU 1: Děčín  
Bankovní spojení: 94-5817431/0710  
Bankovní spojení kraje pro převod dotace: 94-8423411/0710  
Kraj: Ústecký 
 
Statutární zástupce 
Jméno a příjmení: Pavel Svoboda 
Funkce: starosta a předseda DSO Sever 
Email: starosta@lipova.cz 
Telefon: +420602581265 
 
Kontaktní osoba zodpovědná za celý projekt a jeho koordinaci (kmenový 
zaměstnanec, statutární zástupce nebo jiný politicky zvolený představitel 
hlavního žadatele o dotaci) 
Jméno a příjmení: Pavel Svoboda 
Funkce: starosta a předseda DSO Sever 
Email: starosta@lipova.cz 
Telefon: +420602581265 
 
Zahájení a ukončení realizace projektu: od 1. 1. 2025 do 31. 12. 2025      
Požadovaná dotace od MV:  1 044 525 Kč 
Vlastní a další zdroje1 (min. 5 %):       54 975 Kč 
  
Celkové náklady projektu:  1 099 500 Kč  
 

Podpis statutárního zástupce, datum a razítko (možno vložit i elektronický podpis): 
 
 
……………………………………………………………………………….. 

 
1 Vlastní zdroje a další zdroje musí být vždy minimálně 5 % z celkových nákladů projektu. Kontrolní 
výpočet: „Vlastní a další zdroje“ děleno „Celkové náklady projektu“ = číslo větší nebo rovné 0,05.  



Příloha 1 

 2 

POPIS CELÉHO PROJEKTU 
 

 
A: Popis celkové situace, zdůvodnění potřebnosti vč. vyjmenování problémů, 
které mají být řešeny prostřednictvím projektu, počty osob z cílové skupiny:  
V regionu je na lokální úrovni poměrně vysoká koncentrace držitelů dočasné ochrany. 
Jedná se lokality Rumburk Podhájí s aktuální kapacitou 110 osob. Další osoby s 
dočasnou ochranou žijí v roztroušené zástavbě v obecních bytech, penzionech nebo v 
solidárních domácnostech.  
Svazek obcí Sever je sdružení 12 obcí ORP Rumburk. Projekt se zaměřuje na řešení 
situace osob s dočasnou ochranou a jejich integraci, na zajištění dostupnosti potřebných 
sociálních a dalších služeb. 
 
Obec Počet obyvatel Počet osob 

s dočasnou 
ochranou UA 

% k počtu 
obyvatel 

Dolní Poustevna 1558 23 1,4 
Doubice 114 2 1,7 
Jiříkov  3489 31 0,8 
Krásná Lípa  3425 30 0,8 
Mikulášovice  2068 7 0,3 
Rumburk 11075 326 2,9 
Staré Křečany 1217 9 0,7 
Šluknov 5702 21 0,3 
Velký Šenov 1958 28 1,4 
Vilémov 954 4 0,4 
Lobendava 267 0  
Lipová 576 0  
CELKEM 32403 481 1,4 

 
Svazek obcí Sever koordinuje pomoc uprchlíkům, spolupracuje přitom s poskytovateli 
sociálních služeb a dalšími službami v regionu.  
Nyní pomáháme především zranitelným osobám, to jsou rodiče s dětmi, senioři, osoby 
s hendikepem, studenti a osoby ve finanční tísni. Tito lidé potřebují podporu hlavně při 
změnách legislativy LEX Ukrajina, zajištění kontaktu s institucemi a školami, 
ubytovateli, při vstupu na trh práce, jednání s Úřadem práce, pojišťovnami, zajištění 
zdravotní péče a podobně. Důležitá je také podpora pro studenty, vyřizování dokladů, 
prodloužení víz, udržení si či hledání bydlení apod. Dospělí i děti se stále potýkají 
s jazykovou bariérou., ztrátou domova, nejistotou, úzkostmi a strachy, ztrátou blízkých, 
vysoká koncentrace osob na ubytovně. V ubytovně vznikají partičky, konflikty při 
soužití (míčové hry na chodbách, nepořádek v areálu, vandalismus apd.), děti se nudí 
nebo nemají motivaci k aktivitám, kterým se věnovaly na Ukrajině. Dostupnost kroužků 
nebo běžných táborů je minimální a spíše pro děti pracujících rodičů, kteří je mohou 
zaplatit. 
V regionu je funkční koordinační skupina samospráv, sociálních pracovníků obcí, 
ubytovatelů, poskytovatelů sociálních služeb a poradenství, církví a dobrovolníků. 
Pracovní skupina se schází 2x měsíčně. 
 
Poskytovatelé sociálních služeb a poradenství, kteří pomáhají uprchlíkům: 
● Agentura Pondělí, z.s – podpora samostatného bydlení, sociální rehabilitace 
● Kostka Krásná Lípa, p.o. – terénní programy, NZDM, SAS pro rodiny s dětmi, OSP, 

občansko-právní poradenství, předškolní klub Včelka, komunitní centrum, 
potravinová a materiální pomoc, retrostipendia 



Příloha 1 

 3 

● Charita Rumburk – NZDM, OSP, SAS pro rodiny s dětmi, potravinová a materiální 
pomoc 

 
Integrační služby, které jsou popsány jako dílčí aktivity v přílohách žádosti: 

1. Sociální služby 
2. Poradenství a koordinace pomoci 
3. Příměstské tábory 
4. Administrativa 

Služby pro SO Sever poskytovatelé sociálních služeb zajistí dodavatelsky dle míry 
zapojení do projektu. Služby spolupracují s tlumočníky, učiteli jazyka, s vedoucími 
zájmových aktivit. Objem sociální práce vychází z praxe.  
 
 
B: Cíl celého projektu 
Cílem projektu je pomoc lidem s dočasnou ochranou (dále jen DO) při začlenění do naší 
společnosti, aby mohli po dobu, kdy na Ukrajině probíhá válka, žít u nás v  regionu 
bezpečně a bez velkých problémů. Podpora se v roce 2025 bude týkat hlavně 
zranitelných skupin. Sociální služby, poradenství a koordinace pomoci podporují 
uprchlíky tak, aby mohli žít a pracovat v místním společenství, měli potřebný přístup ke 
službám, zdravotní péči, na trh práce, volnočasovým aktivitám a ke vzdělávání v 
potřebném rozsahu dle individuálních potřeb. Zároveň služby dbají na ochranu práv a 
prevenci zneužití slabšího postavení, důstojné zacházení, podporují soběstačnost a 
samostatnost. Služby spolupracují tak, aby nedocházelo k duplicitě.  
Dalším cílem projektu je podpořit kvalitní trávení volného času dětí a mládeže v období 
letních prázdnin, zejména těch z ubytoven. Cílem je připravit pro skupiny dětí po dobu 
letních prázdnin příměstský tábor.  
Díky projektu jsou také zklidňovány nálady a postoje ve společnosti, v okolí ubytoven , 
řešena prevence, konflikty, nedodržování pravidel, odpady a další. Problémy bez 
zbytečného odkladu řeší ubytovatel sám nebo ve spolupráci se službami. 
 
 
B1: Stručný popis celého projektu včetně podprojektů (300–500 znaků)  
Projekt podpoří integrací osob s DO, zejména zranitelných skupin, které žijí ve 
Šluknovském výběžku, v ORP Rumburk. Sociální služby a poradci podpoří zvládnutí 
životních situací, jednání s úřady, institucemi, lékaři, školami, zaměstnavateli, majiteli 
bytů apod. Podpoříme také studenty při zvládání studia na střední škole, integraci dětí do 
dostupných volnočasových aktivit a kroužků.  
V době letních prázdnin připravíme pro děti příměstské tábory. Celkem díky projektu 
podpoříme 120 osob. 
 
C: Náklady na koordinaci a administrování projektu (obec/dobrovolný svazek 
obcí/město/MČ) 
 

1. Personální zajištění 
Administraci zajistí pracovnice SO Sever, se kterou SO uzavře DPP. Administrativní 
pracovnice zajistí kontrolu dílčích aktivit projektu, účetnictví, koordinaci aktivit, přípravu 
závěrečné zprávy a vyúčtování projektu. 
 
 
 
 
 
 

 



Příloha 1 

 4 

2. Harmonogram 
 

Aktivity 
Měsíc 

I. II. III IV V VI VII VIII IX X XI XII 
 
Administrativa projektu   

 x  x  x x   x  x  x  x  x  x  x  x 

 
 

3. Rozpočet 
 
Administrativní 
pracovník*ce 

280 Kč 200 hod. 56 000 Kč 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha 1 

 5 

D: Soupis dílčích projektů – podprojektů  
 
Personální zajištění 
1. Sociální služby – poskytovatel zajišťuje v souladu se zákonem 108/2006 Sb. o 

sociálních službách – pracovníci v sociálních službách, sociální pracovníci 
poskytovatelů sociálních služeb  

2. Poradenství a koordinaci pomoci zajišťují pracovníci poskytovatelů služeb a města 
Rumburk. 

3. Práce s dětmi a mládeží, příměstský tábor zajišťují pracovníci poskytovatelů 
služeb. 
 

č. aktivity Organizace/činnost Jednotková 
cena* 

Počet 
hodin/ks 

Kč za období 

1 Charita Rumburk – 
sociální služby 

400 Kč 220 88 000 

2 Agentura Pondělí, z.s. 
– poradenství a 
koordinace pomoci 

400 Kč 200 80 000 

3 Kostka Krásná Lípa, 
p.o. - poradenství a 
koordinace pomoci  

400 Kč 1354,4 338 600 

4 Město Rumburk – 
poradenství a 
koordinace pomoci 

335 Kč  1 004 336 340 

5 Kostka Krásná Lípa, 
p.o. - Příměstské 
tábory 

50 140 Kč 4 týdny 200 560 

 CELKEM         1 043 500 

● jednotková cena zahrnuje průměr mezd SP a PSS, odvody a režijní náklady  
 
SO Sever není poskytovatelem služeb, služby objedná u poskytovatelů služeb 
oprávněných působit v regionu. SO Sever u poskytovatelů služeb objedná 
potřebné služby v uvedeném rozsahu, jednotková cena zahrnuje OON a režii. 

Harmonogram aktivit 
 

Aktivity 
Měsíc 

I. II. III IV V VI VII VIII IX X XI XII 
 1. Poskytování sociálních 
služeb 

x  x  x  x x  x x   x  x  x  x  x 

 2. Poradenství a koordinace 
pomoci 

 x  x  x  x  x  x  x  x  x  x  x  x 

 3. Příměstské tábory vč. 
přípravy 

     
x x x 

    

  



Příloha 1 

 6 

DÍLČÍ PROJEKT (PODPROJEKT) č. 1. 
Sociální služby  

 
PŘEDKLADATEL DÍLČÍHO PROJEKTU č. 1 
 
Svazek obcí SEVER 
Adresa: Lipová č.p. 422,  
407 81 Lipová      
 
 
Statutární zástupce  
 
Jméno a příjmení: Pavel Svoboda 
 
Funkce: starosta a předseda DSO Sever 
 
Email: starosta@lipova.cz 
 
Telefon: +420602581265 
 
 
 
Osoba zodpovědná za realizaci dílčího projektu 
 
Jméno a příjmení: Martina Škodová 
Funkce: ředitelka Charita Rumburk 
Email: reditel@charitarumburk.cz 
Telefon: 732170481 
 
 
V případě NNO je nutné uvést subjekty, v nichž má žadatel o podprojekt podíl, a výše 
tohoto podílu: 0 
 
 
Podpis statutárního zástupce:  .…………................................................ 



Příloha 1 

 7 

POPIS DÍLČÍHO PODPROJEKTU č. 1 Sociální služby 
 
 
A: STRUČNÝ POPIS PROJEKTU 

1. Stručný popis situace a důvody potřebnosti projektu, popis cílů 
Držitelé DO potřebují řešit své záležitosti s úřady, majiteli bydlení, školami, 
zdravotníky, zaměstnavateli apod. Neorientují se v české legislativě a 
postupech. Potřebují pomoci při zajištění záležitostí spojených s pobytem v ČR 
a také s řádným ukončením pobytu (odhlášení na úřadech apod.). 

Sociální služby bude poskytovat 1 poskytovatel – Charita Rumburk.  
Sociální práce také řeší vztahy v komunitě, krizové situace plynoucí z nastalé 
situace a jejich řešení. Cílem je tedy i vytvoření bezpečného a přátelského 
prostředí v regionu. 
  

2. Předpokládaná cílová skupina a její počty  
Cílovou skupinou jsou osoby s dočasnou ochranou  – dospělí, ale hlavně děti. 
Počet podpořených osob odhadujeme na 65 uprchlíků včetně dětí. 
 

3. Popis aktivit projektu 

Sociální služby Odborné sociální poradenství a Sociálně aktivizační služba 
zajišťuje: Zprostředkování kontaktu se společenským prostředím, sociálně 
terapeutické činnosti, pomoc při uplatňování práv, oprávněných zájmů a při 
obstarávání osobních záležitostí, výchovné, vzdělávací a aktivizační činnosti, 
nácvik dovedností uživatelů sociální rehabilitace, vyřizování dokladů (zdravotní 
pojištění, prodloužení víza, bankovní účet, KACPU apod.), dávky (MOP, PnB, 
doprovody, informace apod.), finanční stabilitu (měsíční náklady, náklady na 
bydlení, rozpočty apod.), podpora při zajištění bydlení (dostupné bydlení, 
jednání s majiteli, vybavení domácnosti, zprostředkování nabídky sbírek, 
nájemní smlouvy, odpad apod.), podpora ve zdravotnictví (registrace u lékařů, 
doprovody, pohotovosti, lékárny apod.), vzdělávání (kontakty na předškolní 
kluby, školky, školy, doprovody, administrativa, internet, distanční výuka, výuky 
jazyka, dostupnost podpůrných materiálů a webů, stipendijní program pro 
studenty apod.), zaměstnání (dostupná místa ve spolupráci s Úřadem práce, 
jednání se zaměstnavateli v regionu, doprovody, příprava životopisů, vstupní 
lékařské prohlídky, doklady pro zaměstnavatele, možnosti dopravy do 
zaměstnání, informace o zákoníku práce, možnosti zajištění péče o děti v době 
zaměstnání, řešení případných problémů a konfliktů na pracovištích, jak práci 
ukončit, informace o agenturách práce apod.). 

SO Sever není poskytovatel, sociální služby si objedná od regionálně dostupných 
poskytovatelů sociálních služeb. 
 

 
B: ORIENTAČNÍ ČASOVÝ HARMONOGRAM PROJEKTU 
 

Aktivity 
Měsíc 

I. II. III IV V VI VII VIII IX X XI XII 
  
Sociální služby 

 x  x  x x   x  x  x  x  x  x  x  x 

 



Příloha 1 

 8 

 
C: PERSONÁLNÍ ZAJIŠTĚNÍ DÍLČÍHO PROJEKTU: 
Sociální pracovníci a pracovníci v sociálních službách jsou zaměstnanci 
poskytovatele Charita Rumburk. 
Charita Rumburk – celkem má ve službách 1,08 úvazku v přímé péči (2 
zaměstnanci), v projektu budou pracovat 3 zaměstnanci, z toho 2 ze SAS a 1 z OSP. 
 
 
D: CELKOVÉ NÁKLADY DÍLČÍHO PROJEKTU:  
88 000,- Kč 
 
E: ROZPOČET  DÍLČÍHO PROJEKTU 
 

 Organizace/činnost Jednotková 
cena* 

Počet 
hodin/ks 

Kč za období 

1 Charita Rumburk – 
sociální práce 

400 Kč 220 88 000 

 CELKEM              88 000 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha 1 

 9 

DÍLČÍ PROJEKT (PODPROJEKT) č. 2.  
Poradenství a koordinace pomoci 

 
PŘEDKLADATEL DÍLČÍHO PROJEKTU č. 2 
 
Svazek obcí SEVER 
Adresa: Lipová č.p. 422,  
407 81 Lipová      
 
 
Statutární zástupce  
 
Jméno a příjmení: Pavel Svoboda 
 
Funkce: starosta a předseda DSO Sever 
 
Email: starosta@lipova.cz 
 
Telefon: +420602581265 
 
 
 
Osoba zodpovědná za realizaci dílčího projektu 
 
Jméno a příjmení: Ing. Monika Lampová 
Funkce: ředitelka Agentura Pondělí, z.s.. 
Email: lampova@agenturapondeli.cz  
Telefon: 775554491 
 
Jméno a příjmení: Hana Volfová 
Funkce: ředitelka Kostka Krásná Lípa, p.o. 
Email: volfova@komunitnicentrum.com 
Telefon: 777291400 
 
Jméno a příjmení: Ivona Vyčítalová 
Funkce: koordinátor město Rumburk 
Email: ivona.vycitalova@rumburk.cz 
Telefon: 727947804 
 
 
V případě NNO je nutné uvést subjekty, v nichž má žadatel o podprojekt podíl, a výše 
tohoto podílu: 0 
 
 
Podpis statutárního zástupce:  .…………................................................ 



Příloha 1 

 10 

POPIS DÍLČÍHO PODPROJEKTU č. 2  
Poradenství a koordinace pomoci  

 
 
A: STRUČNÝ POPIS PROJEKTU 

1. Stručný popis situace a důvody potřebnosti projektu, popis cílů 
Držitelé DO, hlavně senioři a zranitelné skupiny, se neorientují v regionu, je zde 
jazyková bariéra, potřebují řešit své záležitosti s úřady, majiteli bydlení, školami, 
zdravotníky, zaměstnavateli, prodloužení víza, změny ubytování a další. 
Potřebují pomoci při zajištění záležitostí spojených s pobytem v ČR a také 
s řádným ukončením pobytu (odhlášení na úřadech apod.). Poradenství a 
koordinace pomoci je poskytováno mimo rámec sociálních služeb, jedná se 
zejména o preventivní a integrační aktivity, zajištění potravinové pomoci a 
materiální pomoc a doprovody. 
 

2. Předpokládaná cílová skupina a její počty  
V regionu žije 481 osob s dočasnou, podpoříme asi 120 osob – rodiče s dětmi, 
osoby s hendikepem, senioři, žijící na území celého ORP Rumburk.  
 
 

3. Popis aktivit projektu 

Město Rumburk zaměstná na DPP pracovnici, která bude koordinovat pomoc, 
poskytovat podporu a pomoc lidem na ubytovně Podhájí. 
Poskytovatelé služeb svými zaměstnanci zajistí pro cílovou skupinu z celého regionu 
poradenství a koordinaci pomoci. Jedná se zejména o: 

• Potravinovou pomoc 
• Materiální pomoc 
• Pomoc s vyhledáváním bydlení, udržení si bydlení 
• Pomoc se zlepšováním standardu bydlení 
• Pomoc s vyhledáváním zaměstnání 
• Pomoc ve vzdělávání, kariérové poradenství 
• Podpora dětí ve volnočasových aktivitách  
• Pomoc s výukou jazyka 
• Pomoc v nezaměstnanosti 
• Pomoc s řešením zdravotní situace 
• Pomoc při zajištění smluv, dokladů, žádostí apod. 
• Doprovody na úřady, k lékařům a podobně 
• Pomoc se zvládáním záležitostí dospělých i dětí 
• Preventivní aktivity 
• Dojednávání postupů a pravidel na ubytovně Podhájí (110 osob) 
• Vysvětlování a vyhledávání možností, zprostředkování navazujících aktivit 
• Koordinační setkání  
• Dojednávání pomoci a podpory s různými subjekty ve věcech cílové skupiny 

Poradenství a koordinace pomoci není poskytována v režimu sociálních služeb, 
zahrnuje pomoc a podporu ve zvládání životních situací. V případě potřeby odborné 
pomoci, bude osoba informována, doprovozena do dostupné odborné sociální 
služby. 

 

SO Sever není poskytovatel, poradenství si objedná od regionálně dostupných 
poskytovatelů pomoci. 
 



Příloha 1 

 11 

 
B: ORIENTAČNÍ ČASOVÝ HARMONOGRAM PROJEKTU 
 

Aktivity 
Měsíc 

I. II. III IV V VI VII VIII IX X XI XII 
  
Poradenství a koordinace pomoci  

 x  x  x x   x  x  x  x  x  x  x  x 

 
 
C: PERSONÁLNÍ ZAJIŠTĚNÍ DÍLČÍHO PROJEKTU: 
 
Poradci a koordinátoři pomoci jsou zaměstnanci spolupracujících subjektů. 
Kostka Krásná Lípa, p.o – 2 osoby 
Agentury Pondělí, z.s. – 1 osoba 
Město Rumburk – 1 osoba  
 
 
D: CELKOVÉ NÁKLADY DÍLČÍHO PROJEKTU:  
 
754 940,- Kč 
 
 
E: ROZPOČET DÍLČÍHO PROJEKTU 
 

 Organizace/činnost Jednotková 
cena* 

Počet 
hodin/ks 

Kč za období 

 Kostka Krásná Lípa, p.o. 
- poradenství a 
koordinace pomoci  

250 Kč 1354,4 338 600 

 Agentura Pondělí, z.s. – 
poradenství, koordinace 
pomoci  

400 Kč 200 80 000 

 Město Rumburk – 
poradenství a 
koordinace pomoci 

335 Kč  1 004 336 340 

 CELKEM            754 940 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha 1 

 12 

 
 
 

DÍLČÍ PROJEKT (PODPROJEKT) č. 3 

Příměstské tábory 
 
PŘEDKLADATEL DÍLČÍHO PROJEKTU č. 3 
 
Svazek obcí SEVER 
Adresa: Lipová č.p. 422, 407 81 Lipová     
 

Statutární zástupce  
 
Jméno a příjmení: Pavel Svoboda 
 
Funkce: starosta a předseda DSO Sever 
 
Email: starosta@lipova.cz 
 
Telefon: +420602581265 
 
 
 

Osoba zodpovědná za realizaci dílčího projektu 
 
Jméno a příjmení: Hana Volfová 
Funkce: ředitelka Kostka Krásná Lípa, p.o. 
Email: volfova@komunitnicentrum.com 
Telefon: 777291400 
 

Podpis statutárního zástupce: .…………................................................ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha 1 

 13 

 
 
 

POPIS DÍLČÍHO PODPROJEKTU č. 3 
Příměstské tábory 

 

A: STRUČNÝ POPIS PROJEKTU 
1. Stručný popis situace a důvody potřebnosti projektu, popis cílů   

Děti a mládež jsou díky službám a spolupráci s městem zapsáni do škol. Děti a 
mládež se minimálně účastní volnočasových aktivit ve městě a běžných kroužků. 
Na období letních prázdnin není v nabídce ucelený program pro děti. Pracující 
rodiče nemají v období prázdnin zajištěnu péči o děti. 
Cílem je zajistit pro děti a mládež podporu kvalitního trávení volného času v období 
letních prázdnin formou příměstského tábora. Dětem bude zajištěn program od 
pondělí do pátku, budou jezdit na výlety, sportovat, hrát hry, navštěvovat památky 
apod. Uzavřeme DPP vždy se 3 pracovníky. Děti budou mít zajištěno 1 jídlo. 
Nocovat budou na ubytovně, kde žijí. 

 
 
2. Předpokládaná cílová skupina a její počty  

V regionu žije 100 děti a dospívajících do 18 let věku, podpoříme 4*15 dětí = 60 
dětí.. V případě nižšího zájmu je možné, aby se jedno dítě zúčastnilo vícekrát. 

 
 
3. Popis aktivit projektu:  

Příměstské tábory zajistíme opakovaně po dobu prázdnin pro 15 dětí v jednom 
týdnu, celkem 4 týdny. Péči o děti a program zajistí 3 pracovníci. Děti budou mít 
zajištěno jedno jídlo. Zakoupíme drobné sportovní pomůcky a potřeby na tvoření. 
Program připraví pracovnice před zahájením prázdnin. 

 

B: ORIENTAČNÍ ČASOVÝ HARMONOGRAM PROJEKTU 
 

Aktivity 
Měsíc 

I. II. III IV V VI VII VIII IX X XI XII 
 Příměstské tábory 

    
   x  x  x 

    

 
C: PERSONÁLNÍ ZAJIŠTĚNÍ DÍLČÍHO PROJEKTU: 
Kostka Krásná Lípa 3x DPP 
 
D: CELKOVÉ NÁKLADY DÍLČÍHO PROJEKTU:  
200 560 Kč 
 
E: ROZPOČET DÍLČÍHO PROJEKTU:  

Organizace/činnost Jednotková cena* Počet hodin/ks Kč za období 
3 Příměstský tábor 50 140 Kč 4 týdny 200 560 Kč  

 
CELKEM 

  
200 560 Kč 



Příloha 1 

 14 

 
 

 
CELKEM 

   
50 140 
Kč 

jídlo 18 osob 120 Kč 
5 
dnů 

10 800 
Kč 

cestovné 18 osob 200 Kč 
2 
dny 7 200 Kč 

vstupy 18 osob 80 Kč 
2 
dny 2 880 Kč 

DPP1 pracovník s dětmi 
6,4 
hodin 

250 Kč + odvody = 
334,50 

5 
dnů 10 704 Kč 

DPP2 pracovník s dětmi 
6,4 
hodin 

250 Kč + odvody = 
334,50 

5 
dnů 10 704 Kč 

DPP2 pracovník s dětmi 
3,2 
hodin 

250 Kč + odvody = 
334,50 

5 
dnů 5 352 Kč 

Materiál, sportovní potřeby, výtvarné 
pomůcky 1 soubor 2500 Kč 1 2500 Kč 

• jednotková cena zahrnuje průměr mezd SP a PSS, odvody a režijní náklady  
Rozpočet jednoho týdne 
 
 
 
Závěrečná kontrola správnosti (nejčastější chyby v žádostech): 
Prosím, zkontrolujte, že: 

1. Projekt má název. 
2. Kofinance je 5 % nebo vyšší z celkové částky na projekt (kofinance + 

požadovaná dotace od MV). 
3. U všech mzdových nákladů je uveden úvazek nebo mzda za hodinu vykonané 

práce. 
4. U každé položky je jasná její celková výše a nutné detaily (např. úvazek, 

jednotková cena, počet hodin, počet kusů) 
5. Součty všech položek jsou v pořádku a odpovídají údajům uvedeným na první 

straně.  
6. Část „B1: Stručný popis celého projektu včetně podprojektů (max. 500 znaků)“ 

je důkladně a srozumitelně vyplněna a může se použít pro reprezentaci 
projektu.  
 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Změnou datového formátu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a jejich soulad s právními předpisy.

Typ vstupního dokumentu: .DOCX
Otisk souboru: 945EF20802AAC9BEBFF5A299483E0287EC43CEFF40D522229A004035B0318EEE
Použitý algoritmus: SHA256_SBB 2.16.840.1.101.3.4.2.1

Subjekt, který změnu formátu dokumentu provedl:
Ministerstvo vnitra,  Nad Štolou 3,  17034 Praha 7

Datum vyhotovení ověřovací doložky:
13.2.2025

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:
Raimanová Monika PhDr.


		2025-02-13T06:38:47+0000




